
番号 種別 担当課 工事・業務委託等名 場所 指名業者 落札金額（円） 落札業者名 予定価格（円） 備考

1 その他 建設環境課
多目的広場管理棟防犯カメ
ラ修繕

邑楽郡邑楽町
大字中野・鶉
新田地内

森戸電気(株)、(有)安部電設、大光
電設(株)

1,200,000 森戸電気(株) 1,280,000 
指名競争入札

電子入札

2 委託 建設環境課
道路・水路小規模維持補修
業務委託　分割1号

町内一円

真仁田土建(株)、(有)船橋組、増尾
造園土木(株)、(有)江田建設、(株)
徳川組、(有)村建工業、猪越工業
(株)

12,900,000 
真仁田土建
(株)

13,110,000 

指名競争入札
電子入札

最低制限価格
12,061,200円

3 委託 建設環境課
道路・水路小規模維持補修
業務委託　分割2号

町内一円

真仁田土建(株)、(有)船橋組、増尾
造園土木(株)、(有)江田建設、(株)
徳川組、(有)村建工業、猪越工業
(株)

12,900,000 (有)船橋組 13,110,000 

指名競争入札
電子入札

最低制限価格
12,061,200円

4 工事 建設環境課 町道9-40号線側溝補修工事
邑楽郡邑楽町
大字中野地内

(有)船橋組、増尾造園土木(株)、
(有)江田建設、(有)村建工業、猪越
工業(株)

1,550,000 (有)船橋組 1,630,000 

指名競争入札
電子入札

最低制限価格
1,400,000円

5 その他 財政課
邑楽町役場庁舎ほか12施設
で使用する電気供給業務

邑楽町役場調
査ほか12施設

(株)エネット、(株)Ｖ－Ｐｏｗｅ
ｒ、ミツウロコグリーンエネルギー
(株)、リエスパワー(株)、東京電力
エナジーパートナー(株)、エバーグ
リーン・マーケティング(株)、(株)
おおた電力

入札不調 － 61,647,536 
指名競争入札

電子入札

1 工事 都市計画課
令和6年度　区画道路6-34号
線側溝布設工事

邑楽郡邑楽町
大字鶉地内

(有)船橋組、増尾造園土木(株)、
(有)江田建設、(有)村建工業、猪越
工業(株)

2,750,000 (有)村建工業 2,830,000 

指名競争入札
電子入札

最低制限価格
2,500,000円

2 その他 企画課
令和7年度　広報おうら印刷
製本業務

邑楽町役場
山進社印刷(株)高崎営業所、ジャー
ナル印刷(株)、朝日印刷工業(株)、
たつみ印刷(株)、(株)コーセンドー

4,914,000 
山進社印刷
(株)高崎営業
所

6,770,000 
指名競争入札

電子入札

3 委託 議会事務局
令和7年度　邑楽町議会本会
議等会議録調製業務委託

邑楽町役場

(株)会議録センター、(株)会議録研
究所、(株)ぎじろくセンター　東京
営業所、神戸綜合速記(株)　東京支
店

1,260,000 
(株)会議録セ
ンター

1,350,000 
指名競争入札

電子入札

4 その他 議会事務局
令和7年度　議会だより印刷
製本業務

邑楽町役場
山進社印刷(株)高崎営業所、ジャー
ナル印刷(株)、朝日印刷工業(株)、
たつみ印刷(株)、(株)コーセンドー

1,370,880 
山進社印刷
(株)高崎営業
所

1,900,800 
指名競争入札

電子入札

5 委託 生涯学習課
邑楽町中央公民館清掃業務
委託

邑楽町中央公
民館（邑楽町
大字中野２５
６９－１）

オオラ美装(株)、(株)トーフウ群馬
営業所、東京ワックス(株)群馬営業
所、東洋マインド(株)、(株)邑楽館
林まちづくり

2,370,000 
オオラ美装
(株)

2,434,380 
指名競争入札

電子入札

6 委託 生涯学習課
邑楽町立図書館清掃業務委
託

邑楽町大字中
野２６７６－
１　邑楽町立
図書館

オオラ美装(株)、(株)トーフウ群馬
営業所、東京ワックス(株)群馬営業
所、東洋マインド(株)、(株)邑楽館
林まちづくり

1,308,000 
オオラ美装
(株)

1,371,800 
指名競争入札

電子入札

7 委託 財政課
邑楽町有施設消防設備防火
対象物点検等業務（第１管
理区）

邑楽町大字中
野２５７０番
地１外（邑楽
町役場庁舎外
１２施設）

昭和ビル管理(株)、東京ワックス
（株）群馬営業所、藤田テクノ
（株）太田支店

7,200,000 
昭和ビル管理
（株）

7,854,000 
指名競争入札

電子入札

8 委託 財政課
邑楽町有施設消防設備防火
対象物点検等業務（第２管
理区）

邑楽町大字中
野３０２１番
地外（中野小
学校外１６施
設）

昭和ビル管理(株)、東京ワックス
（株）群馬営業所、藤田テクノ
（株）太田支店、（株）グンエイ、
（株）小島消防、（株）東屋消防セ
ンター

4,200,000 
昭和ビル管理
（株）

4,812,000 
指名競争入札

電子入札

令和7年2月7日　入札執行結果一覧表 単位：円　金額：消費税抜き

令和7年2月21日　入札執行結果一覧表 単位：円　金額：消費税抜き


